ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 002 - 07 DE JULHO DE 2025 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B4678F4B1C8DC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL

PORTARIA N°: 276/2025, DE 04 DE JULHO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação da Analista do Setor de
Registro do CME Conselho  Municipal de
Educação

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONCEIÇÃO DO
CANINDÉ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e no que lhe confere a
portaria de nomeação nos termos que dispõe a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

ART. 1º NOMEAR A SENHORA Christiane Rose Passos Mattos Moreira CPF:
743.293.913-68 para o cargo de Analista do Setor de Registro do Conselho Municipal de
Educação.

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE – SE, PUBLIQUE- SE E CUMPRA- SE.

Conceição do Canindé, 04 de julho de 2025

Assinado eletronicamente
GISA DE SÁ CARVALHO

Secretario municipal de educação
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por: Gisa de Sá Carvalho CPF: 964.616.913-91, conforme Lei 14.063/2020 e MP 2.200-2/2001 que dispõe sobre o uso

de assinaturas eletrônicas nas comunicações oficiais. Assinado em: 04/07/2025 17:29:12

Código de Verificação de Autenticidade: 39686839986efb0
Para verificar a autenticidade do ofício acesse o link: https://sggp.com.br/autenticar-documentos 1

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ - MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO
CANINDÉ - PI
CNPJ: 06.553.697/0001-04
Praça Narciso Brasileiro Dos Passos, 350, Centro
CEP: 64.740-000, Conceição do Canindé, PI

https://sggp.com.br/autenticar-documentos